PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Số:         /QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Mỹ, ngày 08 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn vận động viên tham gia tham gia Giải cờ vua, cờ tướng truyền thống dành cho học sinh, năm học 2023-2024
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng trong Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông báo số 56/TB-PGDĐT ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Phòng GD&ĐT huyện về Một số công tác tổ chức Giải cờ vua, cờ tướng truyền thống dành cho học sinh tiểu học và trung học cơ sở năm học 2023 - 2024;
Theo đề nghị của Bộ phận HĐNGLL nhà trường và xét năng lực, kinh nghiệm của đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải cờ vua, cờ tướng truyền thống dành cho học sinh, năm học 2023-2024,  gồm các ông (bà) có tên sau:

	1.
	Ông Mai Hồng Phi
	Hiệu trưởng
	Trưởng đoàn

	2.
	Ông Hồ Văn Luy
	Giáo viên
	Huấn luận viên

	3.
	Bà Bùi Thị Lệ
	Nhân  viên
	Thành viên

   4. 10 vận động viên học sinh tham gia (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Đoàn vận động viên tham gia Giải cờ vua, cờ tướng truyền thống dành cho học sinh, năm học 2023-2024 có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc nội dung Thông báo số 56/TB–PGDĐT ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Phòng GD&ĐT huyện.
Thời gian làm việc: Từ 6 giờ, ngày 13/01/2024 (Thứ Bảy) đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Địa điểm: Tại Trường TH Trần Quốc Toản, thị trấn Phong Điền.

Điều 3. Bộ phận Văn phòng, các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi

DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN HỌC SINH THAM GIA GIẢI CỜ VUA, CỜ TƯỚNG, NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THCS ngày 08 tháng 01 năm 2024

của Hiệu trưởng trường THCS Phong Mỹ)
	Stt
	Họ tên
	Năm sinh
	Lớp
	Môn thi

	1
	Ngô Thanh Minh
	2012
	6/1
	Cờ vua

	2
	Thái Văn Gia Khang
	2011
	7/3
	Cờ vua

	3
	Lê Đức Anh
	2010
	8/3
	Cờ vua

	4
	Nguyễn Văn Thiện Quý
	2009
	9/2
	Cờ vua

	5
	Ngô Lê Quỳnh Nhi
	2012
	6/4
	Cờ vua

	6
	Thái Thị Tú Quỳnh
	2011
	7/3
	Cờ vua

	7
	Hồ Thị Mai Phương
	2010
	8/1
	Cờ vua

	8
	Nguyễn Trần Khánh Linh
	2009
	9/2
	Cờ vua

	9
	Lê Viết Thành Nhân
	2009
	9/2
	Cờ tướng

	10
	Hoàng Thị Bảo Thy
	2011
	7/1
	Cờ tướng